INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23266.001603/2024-99
Interessado: Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção - Campus

Iguatu
EDITAL Nº 6/2024 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE

APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS CIENTÍFICOS

III CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará – Campus Iguatu, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
n° 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público o RESULTADO
PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO III CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES DO
EDITAL Nº 6/2024 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE.

NOME SITUAÇÃO

GUILHERME DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA
ITALO MANDÚ DE ALMEIDA DEFERIDA
KAIO EMANUEL DE LIMA DEFERIDA

MARIA EDUARDA RAMOS AMORIM DEFERIDA
YGOR FERREIRA BARROS DEFERIDA

Iguatu, 16 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Efraim Martins Araujo,
Ordenador(a) de Despesas Substituto(a), em 16/10/2024, às 17:39, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6619145 e o código CRC 4D3E5153.

Resultado 6619145         SEI 23266.001603/2024-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23266.001603/2024-99 6619145v3

Resultado 6619145         SEI 23266.001603/2024-99 / pg. 2

	Resultado 6619145